SUL, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal aprovou
e ele sancionou a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica desafetado de uso comum passando a fazer parte do patrimônio
da municipalidade o imóvel adiante descrito: lote nº 06-A (desmembrado) com área
de 267,24 m2 (duzentos e sessenta e sete metros e vinte e quatro centímetros qua-
drados) — área institucional— Vila Bela I, situado no perímetrourbano desta cidade,
dentro das medidas e confrontações:

Ao Norte: lado esquerdo — com 26,20 m para área institucional
Ao Sul: lado direito — com 26,20 m para o lote nº 07 e 16